

TABELA MATERIAIS PDV - SEM INSTALAÇÃO

STOPPER - PS1MM COM ATE 15cm DE FIXAPLAC TAMANHO 10X40CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
48	R\$ 17,30	R\$ 830,40
100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00

WOBBLER - PS0,5MM COM HASTE IMPRESSA OU NÃO TAMANHO 10X10CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
16	R\$ 5,00	R\$ 80,00
64	R\$ 3,50	R\$ 224,00
128	R\$ 3,25	R\$ 416,00

DISPLAY - PS2MM - FORMATO "L" TAMANHO 15X20CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
46	R\$ 8,20	R\$ 377,20
92	R\$ 7,80	R\$ 717,60

PLACA - PVC2MM - COM FITA DUPLA FACE TAMANHO 20X30CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
48	R\$ 5,50	R\$ 264,00
96	R\$ 5,00	R\$ 480,00

MOBILE - POLIONDA - F/V - COM 1,5M FIO TAMANHO 30X30CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
48	R\$ 10,50	R\$ 504,00
96	R\$ 9,90	R\$ 950,40

BANNER NORMAL - SEM SUPORTE TAMANHO 60X90CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
50	R\$ 17,50	R\$ 875,00
100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00

BANNER NORMAL - SEM SUPORTE TAMANHO 90X120CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00

ESPECIAL CDL

FLOORDOOR TAMANHO 100X100CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 64,00	R\$ 64,00
10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
100	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00

FLOORDOOR TAMANHO 80X80CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
50	R\$ 33,20	R\$ 1.660,00
100	R\$ 32,60	R\$ 3.260,00

FLOORDOOR TAMANHO 40X40CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
50	R\$ 8,30	R\$ 415,00
100	R\$ 7,90	R\$ 790,00

FLOORDOOR TAMANHO 50X25CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
100	R\$ 6,20	R\$ 620,00

VALORES NÃO CONTEMPLAM INSTALAÇÃO
SE PRECISAR, SOLICITE ORÇAMENTO DA INSTAL.

SUPORTE DE BANNER - 2M		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 118,50	R\$ 118,50
10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
20	R\$ 101,00	R\$ 2.020,00
30	R\$ 97,50	R\$ 2.925,00

BANNER X - COM SUPORTE TAMANHO 60X160CM		
QTDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
50	R\$ 61,00	R\$ 3.050,00